Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  марта   2018 года № 275
г. Сураж

О   внесении изменений в постановление

администрации района  от 24.01.2011 №30
«Об утверждении  Положения о координационном
совете по демографической политике  при

администрации Суражского района»

     В связи с кадровыми  изменениями,  администрация Суражского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района  от 24.01.2011  №30

«Об утверждении  Положения о координационном  совете по демографической политике  при  администрации Суражского района»  следующие изменения:

          1.1.приложение №2 к постановлению администрации района  изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики                                       настоящее постановление довести до  заинтересованных лиц, опубликовать  в информационно- аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»  и разместить на официальном сайте  администрации Суражского района  в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации Суражского района  по социальным вопросам Исаченко Л.С.
Глава администрации

Суражского района                                                                 В.П. Риваненко
 Бурдакова Н.И.

 2-63-36
приложение к постановлению

администрации Суражского района

 от  20 марта  2018г. №275
Состав

координационного совета  по демографической политике

в Суражском муниципальном районе

Исаченко Л.С.                           –заместитель главы

                                                     администрации Суражского района ,

                                                     председатель координационного совета;

Бурдакова Н.И.                           –ведущий инспектор по опеке сектора
                                                         по делам семьи, социальной и демографичес-
кой  политики администрации  Суражского
района;

Николаенко С.И.                         – ведущий специалист – ответственный
                                                                                секретарь  комиссии по делам несовершенно-

                                                         летних и защите их прав  сектора по

                                                         профилактике  безнадзорности  и

                                                         и правонарушений  несовершеннолетних

                                                         администрации района;
Кравченко А.Е.                           – начальник отдела образования администрации

                                                         Суражского района;

Менькова Н.М.                             – заведующая ЗАГС   Суражского района

                                                           ( по согласованию);

Либерман Н.Г.                            – директор ГКУ « Центр занятости

                                                         Суражского района»;

Дюбо Л.А.                                  – специалист-эксперт ТО ТУ Роспотребнадзора

                                                       по Брянской области в Унечском, Мглинском,
                                                       Стародубском и Суражском районах
                                                        ( по согласованию);